EXTRATO DO TA N° 164/2025 – PLUS SERVICE LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o terceiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 055/2024 com a empresa PLUS
SERVICE LTDA (Processo SEI nº 202400058003205).

OBJETO: Acréscimo de aprox. 17,86% (dezessete vírgula oitenta e seis por cento) do valor do
CPS nº 055/2024, no montante de R$ 299.145,24 (duzentos e noventa e nove mil cento e
quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos), a ser utilizado durante o período de 01 a 31
de dezembro de 2025, acrescendo os valores nos itens 3,6 e 7;

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Lídio de Miranda Fagundes Filho – Contratada